耐用. 美观.
追求卓越·创新
iBOX22XX
iBOX22XX系列 无风扇工控机
上海亿耀电子有限公司产品规格书
PANELMATE iBOX22XX 无风扇工控机
注：产品规格数据的变化不做另行通知 更新日期：2024.04
iBOX22XX系列

端子 3pin 凤凰端子
可选配件
订购信息
RAM DDR4-2400MHz，4GB，8GB，16GB，32GB
Msata 64GB，128GB，256GB，512GB，1TB
型号 描 述
iBOX22XX
CPU:Null，RAM：Null，mSATA：Null；2xCOM（RS232/485可BIOS切换），2 x LAN，4 x USB3.0，
1xHDMI，1xAudio，DC 9~36V 电源输入
iBOX2238-4G-128G
CPUI：Intel® Celeron® 3855U，RAM：4G，mSATA：128G；2xCOM（RS232/485可BIOS切换），
2 x LAN，4 x USB3.0，1xHDMI，1xAudio，DC 9~36V 电源输入
iBOX2264-4G-128G
CPUI：Intel® Celeron® J6412，RAM：4G，mSATA：128G；2xCOM（RS232/485可BIOS切换），
2 x LAN，4 x USB3.0，1xHDMI，1xAudio，DC 9~36V 电源输入
iBOX2261-4G-128G
CPU：Intel® Core™ 6th i3，RAM：4G，mSATA：128G；2xCOM（RS232/485可BIOS切换），
2 x LAN，4 x USB3.0，1xHDMI，1xAudio，DC 9~36V 电源输入
iBOX2262-4G-128G
CPU：Intel® Core™ 6th i5，RAM：4G，mSATA：128G；2xCOM（RS232/485可BIOS切换），
2 x LAN，4 x USB3.0，1xHDMI，1xAudio，DC 9~36V 电源输入
iBOX2265-4G-128G
CPU：Intel® Core™ 6th i7，RAM：4G，mSATA：128G；2xCOM（RS232/485可BIOS切换），
2 x LAN，4 x USB3.0，1xHDMI，1xAudio，DC 9~36V 电源输入
③ 处理器为Intel® Core™ 10/11/12/13代 i3/i5/i7的iBOX22XX系列无风扇工控机 接口部分如下所示：
A：DC IN
B：HDMI port
C：RESET
D：4 x USB
E：3 x RJ45
F：2 x COM
接口描述：
A B C D E F
开关机按钮带电源指示灯
接地